ca o garanţie a încununării demersului nostru editorial şi, nu în ultimul rând,

ca o certitudine a înfăptuirii dezideratului nostru cultural-ştiinţific: ASTRA

ARĂDEANĂ REDIVIVA!

Redactor-şef: dr. Doru Sinaci

Secretar-general de redacţie: dr. Emil Arbonie

5
Tribuna Poporului, III, nr.140, din 22 iulie/3 august 1899, pp.1-2, articolul „Festivităţile

instalării – dela gară în oraş”, nesemnat.